第１号様式
 令和  年  月  日

徳島市上下水道事業管理者 殿

届出者 住  所
                       氏  名
                       電話番号

ディスポーザ排水処理システム設置（変更）届出書

 ディスポーザ排水処理システムを設置（変更）したいので、下記のとおり届け出ます。

使用者
※

住 所

氏 名

電話番号

設置場所

システム
商品名

メーカー名

添付書類
 ・設置箇所図
 ・適合評価書の写し
 ・システムの仕様書及び構造書
 ・維持管理契約書の写しまたは維持管理契約確約書の写し
 ・維持管理計画書
※ 届出者の項目と同じ場合は「同上」と記載して差支えない。